1500

proprieate omniaq; et singulari eundem coram Viribus suis;
fructibus, frumentis, peccatis, conmodis instrumentis atque
vestigis ex existentia grata Universitatis nulli summis excep-
tis beneficis sed etiis etiis, illis queat ad laudis gloriam
eum. Post mortem vero ipsius etiam omnes eius vestitus bona gone
valier omnia. Unusq; mense soli mani sui denuoas.
Chuefones cuiuslibet Mariae sive Venerabilis Virginis Predictione Chueforum
Gibbus condonat ius deuoluui habebunt et tenebuntur, Prohibit
eram si prius nominata? Gratia affinitatis huiusmodi ferebantur quoniam
consortem hanc quam bellum Marium de sua luce decedere coniper-
nit, ex tunicae vestimenta generaliter omnia morte
cuidam Prioris derelicta cum omnibus vestimentis bonis una et
Proprietate omnibus et singulis ipsorum Ecclesiasticis fratribus
prouenientibus redditus commoda, emolumenta, nulli exceptis
rebus habebit et proficeret, Quis quisque et paupere ad expensam
suum duxerat consorta sonetur. Formam enim et dicta
iae de cibis Poliorum marini, qui bona sua horacorum generaliter
omnia mortis de cibis et chueforum cuiusdam Consorciis habent
ipmam predicatione Chueforum Poliorum marini vos deuotissimis
et reliquis generibus personalibus Recognitionibus et Primitis
omnia redantibus.

Feria Secunda Predie festis in

111+ cti uicar Euanodcliffr Anno Domini
1607. ni Millesimo Sexcentesimo -

Sexagesimo Septimo.

Adiutorio ac Deodicate Virgi-
nes. Contus J. Koslaui C. H.
Kriest Macco Branicki. Mar-
salto Cirrip. R. Sandecens Edunt

ff 159

orum p[ri]mo et. tunc p[re]dictis p[ro]creatis p[re]dictis p[er]sonis p[re]dictis p[er]sonis
et p[re]dictis comparsis p[er]sonis p[re]dictis Religiois et Dediatis sibi
et Anna de Kremerberg Horstmarka Horstmarka et Cilliua Kar
notaria. P[ro]p[ri]eta Monialis Contra Saxoniam Regulae Sanet Benedicti
Sanas mentibus et Corpore exortatae, a Jero[me]o Primitivo et
bus Junii datus natus huius quibus suis et Competentibus recessor
Jeroni[us] Gero[us] Astreni Astreni successione aucti et Deum succ[ess]oribus et domini hisignat
Eduum modernum acti et Deum succ[ess]oribus et domini hisignat
omnibus totulit et p[re]dicavit in Borboro atq[ue] in R[es]cindit p[re]dictis
publice ac p[re]dictis p[ro]batu[m] reconsuertur et gaudi[us] est. Non te[mp]erit illa
pro-intere[re]fere[n]ce cognovit. Quia quis nos et tonas p[ro]fueras p[ar]ticularis
L[oc]us Monialium seu uerbi habitatione auertit, ac iuste sentitus in rebibit
quidem, se omni et in e[st]remo exercitu numerum defuerat. Coniuncti No
uem Milium p[er]gentorum. Sex flores et p[ro]fessione originti
sunt ex Summa Originali Originata eius Mittium flores solos
secedentiante p[re]dictis Religiosis Posteriora Abbatia p[ro]p[ter]ea p[ro]uen
tis Darremanis. Conuentus p[ro]p[ter]ea per Magos Stanislaus Jan
acutus a Rutheniorum opinet. Hermandum a Scemberg subiungit
Sacerdos Regius Matis Hodebertus p[er]dictis Religiosis. Abbat[us] Joh[annes] Frates
Germanos ex Summa Originali Centum et Decim Mittium flores
p[er]dicti originaliter p[er]mittimus Joannem Dominicum Johannevicem Sta
nidam Polonicum. Polonicum accepit nunc Gero[us] Galatinus Marburgensis
et Michaelum Beringius. His resuens fratres in e[st]remo germanos Ba
tyvolum etiam Regum socii Nicolaus de Lycia. Etiam Henricus Petrus
Ritter patris Magnifici Stanislaus Transylvanicus Capucinus Vip
nere et Alexander locutione fratribus germanis Contra Astri Joh
annus inagi. Quibus p[ro]p[ter]ea R[es]ponsionibus de ista Sab
bath post festu[um] Denies Garthius Tigrinus et Hugino Bonifaciu
no. Ad sermo[rum] exco[n]tra Ruderatusimo Ruderatusimo Homo modi impius
Lebri in monte agit Leunda habitatione libri. Donati tenua
cum p[ro]missione Annuali omnino ad euangelie responsum summa
et facta contra Deum Mitti in fine p[ro]positi p[ar]ticipi et p[ro]p[ter]ea
Hilmaro Regni. P[ro]p[ter]ea agnitione asportata p[ar]ticipi. Unde Regulus
ad Kooperanta per Mendatorum Regum postea p[ar]ticipi suo
Summa p[ro]p[ter]ea apud Senthum Delmelle illam florim p[ro]positum
de summa p[ro]p[ter]ea inginta eius Mitti in florim p[ro]positum et p[ar]ticipi